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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 
Кол-во 
листов 

При- 
мечание 

1 2 3 4 5 6 
      
  1839 год    
      

1 1а Окладная книга  1839 22  
      
  1841 год    
      

2 1 Документы о правилах взыскания 
денежных повинностей с государ-
ственных крестьян и порядке ведения 
учётных книг по изданным формам 
(указы, положения, инструкции) 

16.04.1841 
31.05.1849 

168  

      
  1848 год    
      

3 2 Поручения сельских обществ на 
приобретение крестьянами имущества с 
торгов на личное содержание 

10.04.1848 
24.08.1864 

21  

      
  1858 год    
      

4 3 Таблица вычисления контуров дачи 
села Вознесенского по планшету № 28 

1858 13  

      
  1874 год    
      

5 3а Посемейный список Салман-
даевского сельского общества 

1874 56  

      
6 3б Посемейный список Пернянгашского 

сельского общества 
1874 57  

      
7 3в Посемейный список деревни Средней 

Вершины Сумки Цыгановского 
сельского общества 

1874 46  

      
8 5 Приговоры крестьян сельских 

обществ о назначении учебного срока 
приходских школ училищ 

24.07.1883 
06.01.1884 

24  

      
9 4 Сведения о количестве усадебной 

земли и наличии садов в волости 
1884 5  
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1 2 3 4 5 6 
      
  1903 год    
      

10 7 Журнал поверки торговых и 
промышленных предприятий,  личных 
промысловых занятий в волости 

14.01.- 
02.11.1903 

33  

      
  1914 год    
      

11 6 Документы об удостоверении права 
собственности на усадебный участок 
крестьянина д. Актушевой Степана 
Петрова Сидушкина (приговор, прото-
кол, постановление и др.) 

31.10.- 
24.11.1914 

13  

      
12  Старая опись № 1  1839- 

1914 
2  

  
 
 
 
 
 
 
 


